
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  26.01.2016 р. № 40

Про затвердження  розміру  допомоги
на  поховання  деяких  категорій  осіб 
 виконавцю волевиявлення  померлого  
або  особі , яка  зобов’язалася  поховати
 померлого

Відповідно  до  пункту  2 «Порядку  надання  допомоги  на  поховання  
деяких  категорій  осіб  виконавцю  волевиявлення  померлого  або  особі  ,  
яка  зобов’язалася  поховати  померлого»  ,  затвердженого  постановою  
Кабінету Міністрів  України  № 99 від 31  січня  2007  року  ,  з  метою  
цільового  використання  коштів  бюджету  міста  ,  керуючись  пунктом «а»  
статті  28 ,  статтею  40  Закону  України  « Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  виконавчий  комітет  Броварської  міської  ради  

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити  розмір  допомоги  на  поховання  деяких  категорій  осіб  
виконавцю  волевиявлення  померлого  або  особі  ,  яка  зобов’язалась  
поховати  померлого  в  розмірі  середньої  вартості  ритуальних  послуг  ,  
які  визначені  переліком  ( що  додається ).

2. Відділу   бухгалтерського  обліку  виконавчого  комітету  
Броварської  міської  ради  проводити  виплату  допомоги  на  поховання. 

3. Зобов’язати  СКП  «Броварська  ритуальна  служба» інформувати  в  
10 денний  термін  виконавчий  комітет  Броварської  міської  ради  про  
зміну  середньої  вартості  ритуальних  послуг. 

4. Фінансовому  управлінню  Броварської  міської  ради   забезпечити  
фінансування витрат  пов’язаних  з  похованням   зазначених  осіб   в межах  
затверджених  коштів  в  бюджеті  міста   на  відповідний  бюджетний  рік.

5. Визнати  таким  , що  втратило  чинність  рішення   виконавчого  
комітету  Броварської  міської  ради   від  27.10.2015 № 632  «Про  
затвердження  розміру  допомоги  на  поховання   деяких  категорій  осіб  



виконавцю  волевиявлення  померлого  або  особі  ,  яка  зобов’язалася  
поховати  померлого».

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського  голови Андрєєва В.О.

                  
Міський  голова                                  І.В.Сапожко

                                                 

                                                   



    Додаток   
                                               до  рішення   виконавчого  комітету  

                               Броварської  міської ради 
      від  « 26 » січня  2016р № 40

Перелік
середньої  вартості  послуг , які  надаються  на  поховання  деяких  категорій  
осіб  виконавцю  волевиявлення   померлого  або  особі  ,  яка  зобов’язалася   

поховати  померлого

№ 
з/п

Найменування  послуги  Вартість  
послуги в  

грн.. 
1 2 3
1. Оформлення  договору – 

замовлення  на  поховання  
померлого.

7.76

2. Оформлення  свідоцтва  на  
поховання 

4.60

3. Доставка  замовникові   
предметів  похоронної  
належності  

263,00

4. Надання  транспортних  
послуг (авто катафалк ) 

419,00

5. Надання   труни  дерев’яної  
стандартної  

480,00

6. Копання  могили  
екскаватором  
-в  літній  період 472.26
-в   зимовий  період 698.49
Вартість  ритуальних  
послуг  всього :
- в літній  період 1646.62
- в  зимовий  період 1872.85

Керуючий  справами  виконкому                                              К.В.Кузнєцов 


